
 1 

M ě s t o   K l á š t e r e c   n a d   O h ř í 
 

USNESENÍ 
 

 z 60. schůze Rady města, konané dne 07. března 2013 
 

Rada města Klášterce nad Ohří projednala následující body: 

 

 

Usn. č. 1554/60/2013 
Rada města projednala a  

volí 

ověřovatele zápisu ve složení: Bc. Jaroslav Krejsa, p. Josef Suchý. 

 

Usn. č. 1555/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

upravený program 60. schůze Rady města Klášterce nad Ohří. 

 

Usn. č. 1556/60/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

informace vedení města.  

 

Usn. č. 1557/60/2013   
Rada města projednala a      

schvaluje 

předřazení bloku odboru OKM v programu jednání RM z důvodu konání služební cesty  

p. Miroslava Foltýna.  

 

Usn. č. 1558/60/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

udělení výjimky z OZV č. 3/2012 Tenisovému klubu Lázně Evženie, IČ 26994313, Kyselka 105, 

Klášterec nad Ohří, na pořádání veřejné hudební produkce v Kulturním domě v Klášterci nad 

Ohří dne 09.03.2013 od 22.00 do 02.00 hodin druhého dne.  

 

Usn. č. 1559/60/2013 
Rada města projednala a  

A) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří rozhodnout o schválení účelově vázané dotace na akci 

„Klášterecká country koza“ ve výši 70 000,- Kč p. J. B., Klášterec nad Ohří, IČ 63740699 

 

 

 

 



 2 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit tuto žádost do jednání Zastupitelstva města dne 25.04.2013.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 12.04.2013 

 

Usn. č. 1560/60/2013 
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

předloženou výroční zprávu příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková 

organizace za rok 2012 

B) jmenuje 

ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace se sídlem 

Chomutovská 1, Klášterec nad Ohří, 431 51, Ing. P. H., bytem Kadaň, a to od 15.03.2013 

C) ukládá 

starostce města podepsat jmenovací list ředitele příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad 

Ohří, příspěvková organizace se sídlem Chomutovská 1, Klášterec nad Ohří, 431 51, a to od 

15.03.2013 

Odpovídá: Ing. Kateřina Mazánková – starostka města  

Termín: ihned 

D) ukládá 

řediteli příspěvkové organizace Zámek Klášterec nad Ohří vyhodnotit dosavadní činnost  a 

zpracovat koncepci rozvoje organizace na roky 2013, 2014 a 2015.  

Odpovídá: Ing. Petr Hybner 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1561/60/2013 

Rada města projednala a  

A) schvaluje 

zadání zakázky na zpracování a vysílání reportáží v TV Focus v období březen až prosinec 2013 

firmě J. H., Kadaň 432 01, IČ 67219888, DIČ CZ6601121384 

B) ukládá 

starostce města podepsat s firmou J. H., Kadaň 432 01, IČ 67219888, DIČ CZ6601121384, 

předloženou Mandátní smlouvu na zpracování a odvysílání reportáží v TV Focus v roce 2013. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 21.03.2013 

 

Usn. č. 1562/60/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

výroční zprávu kina Svět za rok 2012.  

 

Usn. č. 1563/60/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

informaci o podané žádosti o poskytnutí neinvestiční účelové dotace na akci „Klášterecké 

hudební prameny 2013“.  

 



 3 

Usn. č. 1564/60/2013  
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

převzetí záštity místostarostou města p. Vladimírem Klímou nad konáním hokejového turnaje  

4. tříd „O pohár starostky města Klášterce nad Ohří“ ve dnech 16.03. – 17.03.2013, pořádaného 

hokejovým klubem HC Klášterec nad Ohří 

B) ukládá 

místostarostovi města informovat hokejový klub HC Klášterec nad Ohří, Stadion 356, 431 51 

Klášterec nad Ohří, IČ 47792981, dopisem o převzetí záštity nad touto akcí.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 15.03.2013 

 

Usn. č. 1565/60/2013 

Rada města projednala a  

A) schvaluje  

zadání zakázky „Klášterecké hudební prameny 2013 – mezinárodní hudební festival“ firmě 

Subiton s. r. o., Nedbalova 10/1244, 149 00 Praha 4 - Chodov 

B) ukládá 

starostce města podepsat s firmou Subiton s. r. o., Nedbalova 10/1244, 149 00 Praha 4 – Chodov, 

IČ 17046521, DIČ CZ17046521, smlouvu o realizaci akce „Klášterecké hudební prameny 2013 – 

mezinárodní hudební festival“. 

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM  

Termín: 21.03.2013 

 

Usn. č. 1566/60/2013 

Rada města projednala a  

A) doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit dodatek č. 2 zřizovací listiny příspěvkové 

organizace Zámek Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace v souvislosti se zajištěním 

vydávání Kláštereckých novin od 01.04.2013 

B) ukládá 

vedoucímu odboru OKM předložit do jednání Zastupitelstva města návrh na doplnění zřizovací 

listiny PO Zámek Klášterec nad Ohří formou dodatku č. 2 této zřizovací listiny v souvislosti se 

zajištěním vydávání Kláštereckých novin od 01.04.2013.  

Odpovídá: Miroslav Foltýn – vedoucí OKM 

Termín: 25.03.2013 

 

Usn. č. 1567/60/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

splněná usnesení: 

Usn. č. 841/20/2007  podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 430/1 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří pro Telefónica O2 Czech Republic, a.s.,                                      

Praha - Michle, na stavbu „Klášterec, Přívozní – Galler, KR, připoj“ 

Usn. č. 36/01/2010   podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1716/40 v  

                                    k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnosti RWE GasNet s. r. o., 

Ústí nad Labem, na stavbu „NTL plynovod a přípojky pro 7 RD, Klášterec 

nad Ohří, Zátiší“  



 4 

Usn. č. 619/27/2011     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1707/177 v  

                                     k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s.,      

                                     Děčín na stavbu „CV – Klášterec, Větrná - kNN, p. č. 1706/3 RD  

                                     IP-12- 4000474“ 

Usn. č. 859/36/2012     řešit nakládání s odpady – kompostéry v souvislosti s možností  

                                     financování z dotačních zdrojů 

Usn. č. 1176/47/2012   uzavřít smlouvu o dílo na zadání zakázky „Zpracování další vrstvy GIS  

                                      – pasport veřejného osvětlení Města Klášterce nad Ohří“ uchazeči  

                                      T-MAPY spol. s r. o., Hradec Králové 

Usn. č. 1265/52/2012    zpřístupnit cestu přes pozemek p. č. 393/1 v k. ú. Miřetice u Klášterce  

                                      nad Ohří 

Usn. č. 1291/52/2012    podpis smlouvy s Občanským sdružením Rodiče škole, Krátká 676,  

                                      Klášterec nad Ohří o poskytnutí účelově vázané dotace na projekt  

                                      „Klášterecký Betlém“  

Usn. č. 1293/52/2012    podpis Dodatku č. 2 smlouvy o poskytnutí finančních prostředků na  

                                      zajištění provozu kina Svět a letního kina v Klášterci nad Ohří s pí  

                                      E. V., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 1296/52/2012    podpis smlouvy o financování projektu „Na společné cestě  

                                      Krušnohořím II“ mezi městem Klášterec nad Ohří a Euroregionem  

                                      Erzgebirge/Krušnohoří, Freiberg a Euroregionem Krušnohoří, Most 

Usn. č. 1299/52/2012    podpis výpovědi licenční smlouvy k užití kartografických děl firmy  

                                      PLAN studio, spol. s r. o. určenou firmě Mapy.cz, s. r. o., Praha 5 

Usn. č. 1311/53/2012    podpis dodatku č. 4 k pojistné smlouvě č. 7720533975 uzavřené  

                                      s Kooperativou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group na pojištění  

                                      majetku města 

Usn. č. 1312/53/2012    jednat o podmínkách rozšíření pojistné smlouvy  s Kooperativou  

                                      pojišťovnou a.s., Vienna Insurance Group o předmět pojištění strojů 

Usn. č. 1336/53/2012    podpis Mandátní smlouvy na zpracování a odvysílání reportáží v TV  

                                      Focus v roce 2013 firmou J. H., Kadaň  

Usn. č. 1337/53/2012    předložit do jednání ZM návrh na doplnění zřizovací listiny PO Zámek  

                                      Klášterec nad Ohří formou dodatku č. 1 a dodatků příloh č. 1 a č. 2 této  

                                      zřizovací listiny v souvislosti se zajištěním provozu kina Svět a letního   

                                      kina od 01.01.2013  

Usn. č. 1369/55/2012    jednat s p. M. E. o případné kompenzaci vynaložených nákladů při  

                                      pronájmu objektu č. p. 25, Klášterecká Jeseň 

Usn. č. 1390/55/2013    jednat s p. V. K. o možnostech finanční kompenzace za  

                                      vynaložené náklady při stavbě oplocení předzahrádky u restaurace  

                                      Peřeje 

Usn. č. 1396/55/2012    připravit do příštího zasedání RM podrobné informace k možnosti         

                                      vysílání KT 

Usn. č. 1397/55/2012    podpis přiznání odměny řediteli PO Zámek Klášterec nad Ohří,  

                                      příspěvková organizace za období červenec až prosinec 2012 

Usn. č. 1398/55/2012    podpis dodatku č. 1 smlouvy č. 8/2012/OKM o poskytnutí dotace na  

                                      projekt „Klášterecký betlém“ mezi městem Klášterec nad Ohří a  

                                      občanským sdružením Rodiče škole, zastoupeným Mgr. J. H. 

 

 

 



 5 

Usn. č. 1402/55/2012   zajistit veškeré náležitosti související s řešení denního nízkoprahového  

                                      centra včetně finančních nákladů na jeho vybudování, tj. projektová  

                                      dokumentace, výběrové řízení, vyhlášení záměru pronájmu 

Usn. č. 1403/55/2012    oslovit zájemce o členství v sociální komisi 

Usn. č. 1433/57/2013    podepsat pověření Ing. P. H. řízením organizace Zámek  

                                      Klášterec nad Ohří, příspěvková organizace 

Usn. č. 1439/57/2013    podepsat dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 7720533975 uzavřené               

                                      s Kooperativou pojišťovnou, a. s., Vienna Insurance Group na pojištění   

                                      majetku města 

Usn. č. 1440/57/2013    vrátit telef. přístroj typu Sony Xperia T  - Mgr. A. 

Usn. č. 1441/57/2013    vrátit telef. přístroje typu Sony Xperia T a typu Nokia E 52  - p. H. 

Usn. č. 1442/57/2013    vrátit telef. přístroj typu NOKIA C3-01 - Ing. S. 

Usn. č. 1450/57/2013    opětovné posouzení a hodnocení nabídek hodnotící komisí ve věci  

                                       přezkoumání úkonů zadavatele ve veřejné zakázce „Rehabilitace  

                                       zámeckého parku zámku v Klášterci nad Ohří“ 

Usn. č. 1451/57/2013     projednat dopis/žádost dodavatele RRR spol. s r. o. a předložený návrh  

                                       dodatku č. 4 k SoD ze dne 13.02.2012 – „Tribuna u stadionu v Klášterci  

                                       nad Ohří vč. přístavby dvou šaten a bezbariérové úpravy vstupu do haly  

                                       Zimního stadionu“ 

Usn. č. 1457/57/2013     projednat s kompetentním orgánem Policie ČR – DI navrhované řešení  

                                       dopravního značení „Zákaz stání – V12d a to vyznačením obrubníku,  

                                       realizovat vyznačení dopravního značení v případě souhlasného  

                                       stanoviska kompetentního orgánu Policie ČR - DI 

Usn. č. 1460/57/2013     podpis smlouvy o poskytnutí účelově vázané dotace na akci „Folková  

                                       Evža“ s p. Š. 

Usn. č. 1461/57/2013     podpis smlouvy o poskytnutí zálohy účelově vázané dotace ve výši  

                                       50.000,- Kč s firmou E. B., Most 

Usn. č. 1463/57/2013     projednat porušení povinností mandatáře p. B. ke správě webu města 

                                       Klášterce nad Ohří 

Usn. č. 1465/57/2013     zajistit veškeré potřebné podklady k žádosti a podání žádosti o změnu  

                                        v rejstříku škol a školských zařízení k navýšení kapacity školní jídelny  

                                        jako součásti Mateřské školy, Klášterec nad Ohří, Lesní 545,  

                                        příspěvková organizace 

Usn. č. 1467/57/2013      podpis smlouvy na zadání zakázky „Pořízení konvektomatu, ohřívače  

                                        talířů a vodní lázeň – Základní škola, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447,  

                                        okres Chomutov“ dodavateli R. W., Děčín  

Usn. č. 1468/57/2013      podepsat Dohody o ukončení Dohody o plnění povinné školní  

                                        docházky v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří a  

                                        hrazení  neinvestičních výdajů za žáka, který nemá místo trvalého  

                                        pobytu na území města Klášterce nad Ohří a plní povinnou školní  

                                        docházku v základních školách zřízených městem Klášterec nad Ohří   

                                        včetně Dodatku č. 1/2011 s obcí Okounov, Domašín, Málkov, Stráž nad  

                                        Ohří 

Usn. č. 1469/57/2013      jednat s Mgr. H. Z. ohledně stanoviska ze dne 11.01.2013 

Usn. č. 1471/57/2013      vyhlásit výběrové řízení na pracovní místo vedoucí/vedoucího úřadu a  

                                        vedoucí/vedoucího odboru sociálních věcí a školství Městského úřadu  

                                        v Klášterci nad Ohří  

 



 6 

Usn. č. 1499/58/2013    podepsat dohodu o dočasném užívání části pozemku a úhradě za užívání  

                                      pozemku p. č. 491 v k. ú. Mikulovice u Vernéřova společnosti ČEZ,  

                                      Praha  

Usn. č. 1502/58/2013    podepsat Dohodu o ukončení Smlouvy o nájmu pozemků uzavřenou s  

                                      p.  A., Kadaň dohodou a pronájem pozemku p. č. 1730/160  

                                      v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří p. K., Klášterec nad Ohří 

Usn. č. 1520/58/2013    podpis Dodatku č. 001 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie  

                                      č. 68065401_1 s dodavatelem ČEZ Teplárenská, a. s., Říčany 

Usn. č. 1537/58/2013    podepsat Dohodu o ukončení Servisní smlouvy s firmou PERFECTED,  

                                      s. r. o., Brno 

Usn. č. 1540/58/2013    podepsat Dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních  

                                      záležitostí veřejného pořádku 

B) schvaluje 

prodloužení termínu: 

Usn. č. 212/09/2011     podpis Smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích p. č. 519/1,  

                                     377, 438, 267/1, 324 a 517 vše v k. ú. Klášterec nad Ohří společnosti  

                                     Severočeská vodárenská a. s., Teplice na stavbu rekonstrukce vodovodu a  

                                     kanalizace v ulici Havlíčkova 

Termín: 31.12.2013 

Usn. č. 612/27/2011     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 140 v k. ú.  

                                     Klášterec nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., Děčín na stavbu  

                                     „Klášterec, Cihlářská, kabel NN, J. P.“ 

Termín: 30.06.2013 

Usn. č. 701/29/2011     podpis smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemky p. č. 1716/40,  

                                     1722/3 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ  

                                     Distribuce, Děčín na stavbu „ Klášterec, B., připojení p. p. p.  

                                     1713/1“ 

Termín: 30.06.2013 

 

Usn. č. 1568/60/2013 
Rada města projednala a 

bere na vědomí 

současný stav realizovaných a připravovaných projektů spolufinancovaných z fondů EU, SR a 

ÚK.  

 

Usn. č. 1569/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Modernizace 

lyžařského areálu Alšovka“,  

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje  

na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 

složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 

vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  

 

 

 



 7 

Usn. č. 1570/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Rekonstrukce 

komunikací ul. Kpt. Jaroše v Klášterci nad Ohří“, 

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek ve stejném 

složení. Současně se jmenováním členů komise pro otevírání obálek a členů hodnotící komise je 

vždy jmenován za každého člena jeho náhradník.  

 

Usn. č. 1571/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ŠKOLSKÁ 

ZAŘÍZENÍ 2013 – stavební práce“, 

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve stejném složení, současně za každého člena komise dle čl. 5 odst. 6 

směrnice RM jmenuje RM náhradníka.  

 

Usn. č. 1572/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ŠKOLSKÁ 

ZAŘÍZENÍ 2013 – elektroinstalace“, 

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve stejném složení, současně za každého člena komise dle čl. 5 odst. 6 

směrnice RM jmenuje RM náhradníka.  

 

Usn. č. 1573/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

1) Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „ŠKOLSKÁ 

ZAŘÍZENÍ 2013 – výměna oken a dveří“, 

2) seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve stejném složení, současně za každého člena komise dle čl. 5 odst. 6 

směrnice RM jmenuje RM náhradníka.  

 

 

 

 



 8 

Usn. č. 1574/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit darování staveb bez čp/če na pozemcích p. č. 

1586, 1587, 1588 v části obce Miřetice u Klášterce nad Ohří a obci Klášterec nad Ohří včetně 

pozemků p. č. 1586 o výměře 110 m
2
, p. č. 1587 o výměře 15 m

2
, p. č. 1588 o výměře 17 m

2
 v  

k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří SK Reál saně Klášterec, Petery 2, Domašín.  

 

Usn. č. 1575/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej pozemků p. č. 

1767/3 o výměře 722 m
2
, 1767/9 o výměře 77 m

2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle 

znaleckého posudku (121,50 Kč/m
2
) na cenu 50,- Kč/m

2
.  

 

Usn. č. 1576/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej pozemku p. č. 

1767/7 o výměře 383 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří, a to z ceny dle znaleckého posudku (121,50 

Kč/m
2
) na cenu 50,- Kč/m

2
.  

 

Usn. č. 1577/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit snížení kupní ceny za prodej pozemků p. č. 521, 

524 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří, a to z ceny dle 

znaleckého posudku (156,50 Kč/m
2
) na cenu 50,- Kč/m

2
 a změnu kupujícího v usnesení 

zastupitelstva města č. 2829/27/2010 ze dne 24.06.2010 místo mž. B., pí M. B., Klášterec nad 

Ohří.  

 

Usn. č. 1578/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 1767/6 o výměře 451 m
2
 v k. ú. Klášterec nad Ohří.  

 

Usn. č. 1579/60/2013 
Rada města projednala a 

A) neschvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 1719/2 o výměře 546 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterec nad Ohří neschválit záměr prodeje pozemku p. č. 1719/2 o výměře 

546 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

 

 

 

 



 9 

Usn. č. 1580/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p. č. 1778/1 o výměře cca 35 m
2 

v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří.  

 

Usn. č. 1581/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje části pozemku p. č. 1799 o výměře cca 65 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad 

Ohří.  

 

Usn. č. 1582/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr prodeje pozemku p. č. 1430/1 díl „a1“ v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav dle 

geometrického plánu číslo 1868-1/2013.  

 

Usn. č. 1583/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr poskytnutí pozemků p. č. 1638/1 o výměře 10.314 m
2
, p. č. 1638/2 o výměře 4.392 m

2
,  

p. č. 1640/9 o výměře 7.823 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří jako výpůjčku.  

 

Usn. č. 1584/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit nevyužití předkupního práva k pozemkům p. č. 

1550/51 o výměře 401 m
2
, 1550/52 o výměře 817 m

2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 1585/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě 

uzavřené mezi městem Klášterec nad Ohří a p. S. J., Praha, na převod budovy č. p. 95 na 

pozemku p. č. 258/1, včetně pozemku p. č. 258/1 v k. ú. Klášterec nad Ohří, spočívající v úhradě 

kupní ceny formou splátek, za podmínky zřízení zástavního práva k nemovitosti.  

 

Usn. č. 1586/60/2013 
Rada města projednala a 

A) ruší  

usnesení č. 311/14/2011 ze dne 10.05.2011 a usnesení č. 545/25/2011 ze dne 04.10.2011 

 

 

 

 

 



 10 

B) schvaluje 

zřízení věcného břemene na pozemek p. č. 1802/9, 901/5, 901/6, 1704/49, 1704/82 v k. ú. 

Miřetice u Klášterce nad Ohří pro společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČ 27232425, Teplická 874/8, 

Děčín na stavbu „Klášterec n/O – Miřetice, zahrady II“ za jednorázovou úplatu ve výši dle 

znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením věcného břemene 

C) ukládá  

starostce města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku  

Termín: 30.04.2013 

 

Usn. č. 1587/60/2013 
Rada města projednala a 

A) schvaluje  

uzavření Souhlasného prohlášení o vzniku práva k nemovitostem dle přiloženého seznamu v k. ú. 

Klášterec nad Ohří, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Vernéřov se společností ČEZ Teplárenská,  

a. s., Bezručova 2212/30, Říčany a Dohodu k souhlasnému prohlášení o vzniku práva k 

nemovitosti 

B) ukládá 

starostce města podepsat Souhlasné prohlášení o vzniku práva k nemovitostem a Dohodu 

k souhlasnému prohlášení o vzniku práva k nemovitostem.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 30.04.2013 

 

Usn. č. 1588/60/2013 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení číslo 519/23/2011 ze dne 06.09.2011.  

 

Usn. č. 1589/60/2013 
Rada města projednala a 

ruší 

usnesení číslo 631/16/2007 ze dne 06.09.2007 a usnesení číslo 1137/26/2008 ze dne 13.03.2008.  

 

Usn. č. 1590/60/2013 
Rada města projednala a 

doporučuje  

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit zpětný převod – koupi pozemku p. č. 1550/53 o 

výměře 846 m
2
 v k. ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří od L. V. a Bc. V. V., Kadaň za cenu  

20,- Kč/m
2
.  

 

Usn. č. 1591/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

záměr směny pozemku p. č. 915/48 o výměře 625 m
2
, p. č. 915/53 o výměře 31 m

2
, p. č. 915/2 díl 

„d“ o výměře 6 m
2
 stav dle geometrického plánu číslo 462-176/2012 v k. ú. Vernéřov.  

 

 



 11 

Usn. č. 1592/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy s p. T. J., Klášterec nad Ohří, IČ 76524728 na pronájem nebytového 

prostoru garáže č. 3 o výměře 70 m
2
 v objektu č. p. 486, ul. Budovatelská na dobu neurčitou za 

nájemné 363,43 Kč/m
2
/rok + DPH a náklady spojené s pronájmem za účelem garážování vozidla 

a uskladnění drobného stavebního materiálu.  

 

Usn. č. 1593/60/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádosti zájemců mž. N., Vykmanov, Perštejn, pí M. P., Klášterecká Jeseň, p. V. R., Klášterec nad 

Ohří, p. J. B., Klášterec nad Ohří o pronájem a koupi nemovitostí – budovy č. p. 25 na pozemku 

parc. č. 32 a pozemku parc. č. 32 v k. ú. Klášterecká Jeseň 

B) ukládá 

předložit k projednání prodej výše uvedeného objektu do jednání Zastupitelstva města Klášterce 

nad Ohří.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová - vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 25.04.2013 

 

Usn. č. 1594/60/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

žádost Tenisového klubu Lázně Evženie, IČ 26994313, Kyselka 105, Klášterec nad Ohří o 

prodloužení „Smlouvy o provozování tenisového areálu v lázních v Klášterci nad Ohří v objektu 

č. p. 105 a na pozemcích parc. č. 1185/2, 1185/3, 1185/4 a 1175/3 v k. ú. Klášterec nad Ohří“ 

B) schvaluje  

záměr pronájmu výše předmětných pozemků a stavby tj. 1185/2,1185/3, 1185/4 a 1175/3 a č. p. 

105 v k. ú. Klášterec nad Ohří.   

 

Usn. č. 1595/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 
prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené s ČR – Hasičským záchranným 

sborem Ústeckého kraje na předmět smlouvy „dvě parkovací místa v zastřešeném venkovním 

stání“ rozšířený dodatkem č. 3 na dobu neurčitou. 

 

Usn. č. 1596/60/2013 
Rada města projednala a 

schvaluje 

předřazení bodu 3.30 – přehled volných nemovitostí ve vlastnictví města Klášterce nad Ohří před 

bod 3.28. 
 

 

 

 

 



 12 

 

Usn. č. 1597/60/2013  
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

přehled volných nebytových prostorů, nemovitostí v majetku města určených k pronájmu či 

prodeji  

B) ukládá 

předložit přehled volných nebytových prostorů, nemovitostí v majetku města určených 

k pronájmu či prodeji do jednání Zastupitelstva města.  

Odpovídá: Kateřina Frajbišová – vedoucí oddělení správy majetku 

Termín: 25.04.2013 

 

Usn. č. 1598/60/2013 
Rada města projednala a 

A) bere na vědomí 

podání a stažení námitky uchazeče PETROM STAVBY s. r. o. proti zadávacím podmínkám 

k zakázce „Stavební obnova sala terreny v zámeckém parku v Klášterci nad Ohří“ 

B) rozhoduje  

o zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku „Stavební obnova sala terreny v zámeckém 

parku v Klášterci nad Ohří, které bylo vyhlášeno v RM 17.01.2013, usn. č. 1437/57/2013 

C) vyhlašuje  

nové zadávací řízení na dodavatele zakázky „Stavební obnova sala terreny v zámeckém parku 

v Klášterci nad Ohří“ s tím, že bude obesláno 5 stejných uchazečů a s tím, že bude stejná komise 

pro otevírání obálek i hodnotící komise jako u předešlého/zrušeného zadávacího řízení.  

Odpovídá: Petr Knap – vedoucí ORI  

Termín: 31.05.2013 

 

Usn. č. 1599/60/2013  
Rada města projednala a 

A) schvaluje 

1. Zadávací dokumentaci a vyhlášení poptávkového řízení na dodavatele zakázky „Sedm 

zastavení křížové cesty v Klášterci nad Ohří“, 

2. seznam firem, kterým bude zaslána zadávací dokumentace,  

B) jmenuje 

dle čl. 5 odst. 5 směrnice RM na návrh starosty pětičlennou komisi pro otevírání obálek a 

hodnocení nabídek ve stejném složení, současně za každého člena komise dle čl. 5 odst. 6 

směrnice RM jmenuje RM náhradníka.  

 

Usn. č. 1600/60/2013   
Rada města projednala usnesení č. 1553/59/2013 a  

schvaluje  

doplnění usnesení o udělení výjimky ze Směrnice č. 1/2012 RM upravující postup při zadávání 

veřejných zakázek dle čl. 6 odst. 1, kdy krizového stavu při zadání zakázky bylo užito 

v souvislosti s časovou tísní při podání žádosti o dotaci na akci vybudování, vznik a úpravy 

dětských hřišť a zahrad v přírodním stylu při MŠ „Bruslička“ a „Sluníčko“ z OPŽP.  

 

 



 13 

Usn. č. 1601/60/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje  

poskytnutí finančního příspěvku pí J. K., Klášterec nad Ohří, ve výši 10 000,- Kč na nákup 

rehabilitační pomůcky – vojtův stůl.  

 

Usn. č. 1602/60/2013 
Rada města projednala a  

schvaluje 

poskytnutí finančního příspěvku Římskokatolické farnosti Klášterec nad Ohří, Kostelní 98, 

Klášterec nad Ohří, IČ 61345474, ve výši 15 000,- Kč na kulturní akci „Noc kostelů 2013“.  

 

Usn. č. 1603/60/2013 
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří projednat žádost p. V. R., Klášterec nad Ohří o 

prominutí poplatku z prodlení za podmínky bezdlužnosti vůči městu Klášterec nad Ohří 

s výjimkou předmětného poplatku z prodlení.  

 

Usn. č. 1604/60/2013  
Rada města projednala a  

doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří schválit poskytnutí dotací z rozpočtu města zájmovým, 

sportovním a ostatním organizacím v celkové výši 3 226 000 Kč dle upraveného návrhu. 

  

Usn. č. 1605/60/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 smlouvy o zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi městem 

Kláštercem nad Ohří a firmou Asekol s. r. o., se sídlem ul. Československého exilu 2062/8, Praha 

4, 143 00, IČ 27373231 

B) ukládá 

starostce města podepsat uvedený dodatek č. 1. 

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 29.03.2013 

 

Usn. č. 1606/60/2013 
Rada města projednala a  

A) schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 Smlouvy o provozování městské hromadné dopravy v Klášterci nad Ohří 

ze dne 06.11.2006 mezi městem Kláštercem nad Ohří a provozovatelem městské hromadné 

dopravy p. P. Š. se sídlem v Perštejně, IČ 63739445 

B) ukládá 

starostce města podepsat uvedený dodatek č. 5. po provedení změny závazného ukazatele dotace 

v rozpočtu města.  

Odpovídá: Ing. Reli Slunečková – vedoucí OMH  

Termín: 30.04.2013 



 14 

Usn. č. 1607/60/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje 

zrušení Školské rady Základní umělecké školy, Klášterec nad Ohří, J. Á. Komenského 677, okres 

Chomutov.  

 

Usn. č. 1608/60/2013 

Rada města projednala a  

A) schvaluje 

zřízení přípravné třídy na Základní škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ve 

školním roce 2013/2014 

B) ukládá 

odboru sociálních věcí a školství podat žádost o souhlas se zřízením přípravné třídy na Základní 

škole, Klášterec nad Ohří, Petlérská 447, okres Chomutov ke Krajskému úřadu Ústeckého kraje.  

Odpovídá: Bc. Zdena Poláková - OSS 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1609/60/2013  
Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

informaci o dopisu ředitele Nemocnice Kadaň  s.r.o. 

B) doporučuje 

Zastupitelstvu města Klášterce nad Ohří: 

1. poskytnout příspěvek ve formě dotace na provoz na rok 2013 Nemocnici Kadaň s.r.o., 

Golovinova 1559, Kadaň, IČ 25479300: 

a) na  zajištění lékařské pohotovostní služby  ve výši 301 127 Kč,  

b) na úhradu nájemného za užívání nebytových prostor zdravotního střediska, Sadová 418, 

Klášterec nad Ohří ve výši 250 000 Kč, 

2. schválit návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku ve formě dotace na činnost Nemocnice Kadaň, 

s.r.o., Golovinova 1559, Kadaň, IČ 25479300. 

 

Usn. č. 1610/60/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje 

příspěvek Základní škole praktické, Klášterec nad Ohří, Havlíčkova 269, okres Chomutov 

v maximální výši 35 000 Kč na projekt studijní návštěvy ředitelů škol EU v termínu 16.09.2013 – 

20.09.2013 v rámci dotačního titulu Národní agentury pro evropské vzdělávací programy za 

podmínky schválení rozpočtového opatření zastupitelstvem města.  

 

Usn. č. 1611/60/2013 

Rada města projednala a  

schvaluje 

poskytnutí finanční částky ve výši 5 000,-  Kč z fondu starostky města Základní umělecké škole, 

Klášterec nad Ohří, J. A. Komenského 677, okres Chomutov, IČ 46787534 na akci Společenský 

taneční večer ke Dni učitelů. 

 

 



 15 

Usn. č. 1612/60/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku a loga Města Klášterec nad Ohří v rámci 15. ročníku 

oblastního festivalu mateřských škol MATEŘINKA 2013.  

 

Usn. č. 1613/60/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří v rámci 49. ročníku Festivalu 

Ludwiga van Beethovena.  

 

Usn. č. 1614/60/2013 

Rada města projednala a  

bere na vědomí 

souhlas s použitím městského znaku Města Klášterce nad Ohří na webových stránkách Karate 

klubu Kadaň s oddílem v Klášterci nad Ohří jako ikonu odkazu na webové stránky Města 

Klášterce nad Ohří.  

 

Usn. č. 1615/60/2013 

Rada města projednala a  

A) bere na vědomí 

zánik mandátu člena Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří Bc. J. K. v souvislosti s usnesením 

RM č. 1545/59/2013 

B) předává 

osvědčení o vzniku mandátu člena Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří p. J. J. ml. (KSČM).  

 

Usn. č. 1616/60/2013  
Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a. s. projednala a  

schvaluje  

program jednání Valné hromady společnosti Lázně Evženie a. s.  

 

Usn. č. 1617/60/2013 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a. s. projednala a 

A) schvaluje  

uzavření smlouvy o výkonu funkce člena představenstva dle § 66/2 zákona č. 513/1991 Sb., pro 

člena představenstva p. J. S., Klášterec nad Ohří v navrhovaném znění 

B) souhlasí 

s vyplácením odměny za výkon funkce člena představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., se 

sídlem Klášterec nad Ohří, Kyselka 104, IČ 27359174 ve výši 12.000,- Kč měsíčně 

C) ukládá 

místopředsedovi představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., Ing. Š. K. podepsat smlouvu o 

výkonu funkce člena představenstva J. S., a to k 15.03.2013.  

Odpovídá: Ing. Štěpán Kostelník  

Termín:15.03.2013 

 

 



 16 

Usn. č. 1618/60/2013 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a. s. projednala a 

A) schvaluje  

uzavření smlouvy o výkonu funkce člena představenstva dle § 66/2 zákona č. 513/1991 Sb., pro 

člena představenstva Ing. Š. K., Klášterec nad Ohří v navrhovaném znění 

B) souhlasí 

s vyplácením odměny za výkon funkce člena představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., se 

sídlem Klášterec nad Ohří, Kyselka 104, IČ 27359174 ve výši 10.000,- Kč měsíčně 

C) ukládá 

předsedovi představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., p. J. S. podepsat smlouvu o výkonu 

funkce člena představenstva Ing. Š. K., a to k 15.03.2013. 

Odpovídá: Josef Suchý – předseda představenstva  

Termín: 15.03.2013 

 

Usn. č. 1619/60/2013 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a. s. projednala a  

A) schvaluje  

uzavření smlouvy o výkonu funkce člena představenstva dle § 66/2 zákona č. 513/1991 Sb., pro 

člena představenstva Ing. V. P., Klášterec nad Ohří v navrhovaném znění 

B) souhlasí 

s vyplácením odměny za výkon funkce člena představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., se 

sídlem Klášterec nad Ohří, Kyselka 104, IČ 27359174 ve výši 5.000,- Kč měsíčně 

C) ukládá 

předsedovi představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., p. J. S. podepsat smlouvu o výkonu 

funkce člena představenstva Ing. V. P., a to k 15.03.2013.  

Odpovídá: Josef Suchý – předseda představenstva  

Termín: 15.03.2013 

 

Usn. č. 1620/60/2013 

Rada města v působnosti Valné hromady společnosti Lázně Evženie a. s. projednala a 

A) schvaluje  

uzavření smlouvy o výkonu funkce člena dozorčí rady dle § 66/2 zákona č. 513/1991 Sb., pro 

člena dozorčí rady Ing. J. V., Klášterec nad Ohří v navrhovaném znění 

B) souhlasí 

s vyplácením odměny za výkon funkce člena dozorčí rady společnosti Lázně Evženie a. s., se 

sídlem Klášterec nad Ohří, Kyselka 104, IČ 27359174 ve výši 2.000,- Kč měsíčně 

C) ukládá 

předsedovi představenstva společnosti Lázně Evženie a. s., p. J. S. podepsat smlouvu o výkonu 

funkce člena dozorčí rady Ing. J. V., a to k 15.03.2013.  

Odpovídá: Josef Suchý – předseda představenstva  

Termín: 15.03.2013 

 

 

 

 

 

 



 17 

Usn. č. 1621/60/2013 

Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a. s. projednala a  

ukládá 

představenstvu společnosti připravit organizační schéma společnosti Lázně Evženie a. s.  

Odpovídá: Josef Suchý – předseda představenstva 

Termín: 31.03.2013 

 

Usn. č. 1622/60/2013  
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a. s. projednala a  

A) ukládá 

1. představenstvu společnosti připravit návrh řešení nájemního vztahu se společností ARC-MED  

s. r. o., případně dalších variant vzájemného vztahu s dosavadním nájemcem a společností Lázně 

Evženie a. s.  

2. pracovat se schváleným návrhem řešení nájemního vztahu se společností ARC-MED s. r. o.  

3. představenstvu společnosti připravit plán opatření na úsporná řešení nákladů hrazených  

společností Lázně Evženie a. s. 

Odpovídá: Josef Suchý – předseda představenstva 

Termín: 31.03.2013 

B) jmenuje 

členy vyjednávacího týmu ve složení: Ing. J.V., Ing. Š. K., p. J. S. 

 

Usn. č. 1623/60/2013  
Rada města v působnosti Valné hromady Lázně Evženie a. s. projednala a  

bere na vědomí 

zprávu předsedy představenstva spol. Lázně Evženie a. s.  p. J. S. přednesenou ústně.  

 

 

 

 

 

 

 

Dne: 12.03.2013 

 

 

 

--------------------------------            ---------------------------------           -------------------------------- 

     Bc. Jaroslav Krejsa                            p. Josef Suchý                            p. Vladimír Klíma 

           ověřovatel                                       ověřovatel                                    místostarosta 

 

 

Usnesení vyhotovila: Marie Fabianová – asistentka sekretariátu starosty 

Dne: 12. března 2013 
 

 

 

 


